
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

NÁZEV ZAKÁZKY

DSP KRALOVICE - VYBAVENÍ INTERIÉRŮ
Část 1 – Dodávka zdravotnických prostředků - lůžka, matrace a stolky

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/151/CN/23 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 781/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P23V00000542

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10684.html 
ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf 
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ:

Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic a  
majetku

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dagmar Steinbachová
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková
E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU:
NE, VZ se řídí pravidly o programu MPSV 01331 – Rozvoj a obnova materiálně -
technické základny sociálních služeb, ID: 013D313005152

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZZVZ).

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem části 1 VZ je dodávka zdravotnických prostředků (lůžek, matrací a stolků) do objektu Domova 
sociální péče Kralovice, příspěvkové organizace, poskytujícího pobytové sociální služby dle zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Součástí předmětu plnění VZ je také 
doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění, zaškolení obsluhy, poskytování záručního 
servisu a další činnosti v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele.

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka.
Označení 
nabídky

Účastník
Datum a čas 

podání nabídky

E1
(elektronická)

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, Stodůlky, Praha 5 
PSČ 155 00
IČO: 05457955

09.10.2023 08:47:02

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10684.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML


2

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen.

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.

5. VYBRANÝ DODAVATEL

Zadavatel rozhodl na základě usnesení RPK č. 4446/23 ze dne 28. 12. 2023 o výběru SORAL & HANZLIK 
Medical s.r.o., IČO: 05457955, se sídlem Kettnerova 1940/1, Stodůlky, Praha 5 PSČ 155 00, který podal 
nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele.

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Zadavatel uzavřel dne 5. 2. 2024 smlouvu s dodavatelem SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., IČO: 05457955, 
se sídlem Kettnerova 1940/1, Stodůlky, Praha 5 PSČ 155 00, ve které byla sjednána cena ve výši 3 166 
000,00 Kč bez DPH (tj. 3 593 440,00 Kč vč. DPH) a délka záruční doby 42 měsíců.

7. PODDODAVATELÉ

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů.

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH 

Nebyly podány žádné námitky.

V Plzni

Plzeňský kraj

Martin Záhoř, 

náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic a majetku 

za zadavatele 


		2024-02-14T08:52:52+0000
	Not specified




